РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       от 06.04.2016 года  № 76

                                                              пос. Колобово

Об утверждении Типовой декларации конфликта интересов
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ивановской области от 30.08.2013 № 143-р «Об утверждении плана отдельных мероприятий по противодействию коррупции в Ивановской области», постановлением Администрации Колобовского городского поселения от 10.02.2016 г. № 38 «Об утверждении Плана отдельных мероприятий по противодействию коррупции в Колобовском городском поселении Шуйского муниципального района на 2016-2017годы», администрация Колобовского городского поселения постановляет:
1. Утвердить Типовую декларацию конфликта интересов (прилагается).
     2.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела правового обеспечения Сергеева М.А.
     3. Опубликовать в официальном издании «Вестник» Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.
    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
Глава

Колобовского городского поселения                                               И.А. Сергеева